
 
 

                                              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                    UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

                                DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                  SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Westec. sh.p.k  

Adresa:  Tirane Njesia Bashkiake nr 7 ,Rruga Dritan Hoxha ,pallati Teknoprojekt,Ndertesa 

1,Kati 0 (Zogu I Zi ) 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje Materiale Elektrike dhe Mekanike””.  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-99104-06-24-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Elektrike dhe Mekanike”. me fond limit 

4.680.000(katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë)Lekë pa TVSH, me afat 1 muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALPHA SOLUTIONS GROUP                                                        L63620402U 

          Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t 

   

        Vlera      0       (Zero)  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

2. MURATI - D sh.p.k                                                                           J61901033C 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

   

Vlera  3.676.770 (tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. A R B L E V sh.p.k                                                                              J72510467A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           Numri i NIPT-it 

 

Vlera      4.107.500(katër milion e njëqind e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

4. WESTEC sh.p.k                                                                                   L01621002O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Numri i NIPT-it   

 

Vlera      4.212.000 (katër milion e dyqind e dymbëdhjetë) mijë lekë pa tvsh. 

 

5.   NOVAMAT   sh.p.k                                                                            K81615002O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                              Numri i NIPT-it    

 

Vlera 4.250.095(katër milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

6.  SARK   sh.p.k                                                                                        K52531415H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                             Numri i NIPT-it       

                    

Vlera   4.212.281(katër milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një) lekë pa 

tvsh. 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme. 



1. ALPHA SOLUTIONS GROUP                                                        L63620402U 

          Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-t   

         Vlera      0       (Zero) leke  

        

 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për përmbushjen e pikës 1 

dhe 2 çka bie në kundërshtim me kushtet e veçanta të kualifikimit. 

 

2. MURATI – D  sh.p.k                                                                                        J61901033C 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it  

Vlera  3.676.770 (tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

 

 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për përmbushjen e pikës 1 

germa (a) dhe pika 2 germa (a)çka bie në kundërshtim me kushtet e veçanta të 

kualifikimit 

 

3. A R B L E V sh.p.k                                                                               J72510467A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                              Numri i NIPT-it 

 

Vlera      4.107.500(katër milion e njëqind e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për përmbushjen e pikës 1 

germa (ç) çka bie në kundërshtim me kushtet e veçanta të kualifikimit 

 

4.  SARK sh.p.k                                                                                           K52531415H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-it       

                    

Vlera   4.212.281(katër milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një) lekë pa 

tvsh. 

 

 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për përmbushjen e pikës 5 

çka bie në kundërshtim me kushtet e veçanta të kualifikimit 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik Westec sh.p.k 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.212.000 (katër milion e dyqind e dymbëdhjetë) mijë 

lekë pa tvsh.[totali i pikëve të marra [] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 


